
چون اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با
بری ها و فروشندگان سنفعالیت سن

بخشنامه

احتراماً، به پیوست تصویر صورتجلسه نحوه اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با فعالان اقتصادی بخش سنبری
و فروشندگان سن که با کانون سنبری های ایران، انجمن سن فروشان ایران و انجمن سن استان اصفهان و اتحادیه
سنبری شهر ری مورد تفاهم قرار گرفته است و با عنایت به نامه شماره 20110 مورخ 24 / 11 / 1389،به تأیید رئیس کل

محترم سازمان امور مالیات کشور رسیده است. جهت بهره برداری و اقدام لازم ارسال م گردد.

محمد قاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده

شماره: 20110
تاریخ: 24 / 11 / 1389

پیوست:

جناب آقای دکتر عسری
رئیس کل محترم سازمان امور مالیات کشور

سلام علیم

احتراماً، به استحضار م رساند؛پس از برگزاری جلسات متعدد با اعضاء کانون سنبری های ایران،مفاد صورتجلسه پیوست
مورد توافق طرفین قرار گرفته است.بنابراین خواهشمند در صورت موافقت و تأیید مراتب را امر به ابلاغ فرمایید تا اقدامات

بعدی صورت گیرد.

محمد قاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده

عنوان
بررس مشلات اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده موضوع

شماره جلسه:2 تاريخ:29/10/1389 رئيس جلسه:جناب آقاي سيد مجتب احمدي
امضاء:

مان:معاونت ماليات بر ارزش
افزوده

زمان: چهارشنبه دبير جلسه: جناب آقاي اکبر برجعل لو
امضاء:
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معاون ماليات بر ارزش افزوده
مدير کل دفتر نظارت بر امور اجراي

معاون مدير کل دفتر نظارت بر امور اجراي
عضو اتحاديه سنبري شهر ري
عضو کانون سنبريهاي ايران

دبير کانون سنبريهاي ايران
عضو هيأت مديره کانون سنبريهاي ايران
عضو هيأت مديره کانون سنبريهاي ايران

دبير انجمن سن فروشان ايران
رئيس هيئت مديره انجمن سن ايران

عضو انجمن سن استان اصفهان
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محمد حجاري زاده
حسين امير يوسف

خداداد غياثوند
صفر زارع

حسين سروش
کريم يانه
اکبر زننه

محمد امين

 
 
 
 

حاضرين

غايبين
درتاريخ 29/10/1389 جلسه اي باحضور مدير کل دفتر نظارت برامور اجراي ارزش افزوده

واعضاء دبير کانون سنبري هاي کشور به شرح حاضرين در جلسه در خصوص چون و
نحوه اجراي قانون ماليات برارزش افزوده برقرار و پس از بحث وبررس ابهامات و مشلات

اجراي از جمله شرايط حاکم بر بازار،عدم تمايل خريداران به پرداخت ماليات و عوارض  ارزش
افزوده و … مواردي به شرح صفحه 2 مصوب گرديد.

مشروح
مذاکرات

 
 

تاريخ اقدام کننده مصوبات
اتحاديه سنبري و 

اعضاء آن
1- واحدهاي سنبري ملفند نسبت به ثبت نام و اجراي قانون ماليات

بر ارزش افزوده از تاريخ مشموليت با توجه به فراخوان هاي اجراي
نظام ماليات بر ارزش افزوده اقدام نمايند.

اتحاديه سنبري و 
اعضاء آن

2- واحدهاي سنبري در صورت عدم تسليم اظهارنامه ماليات ارزش
افزوده دوره هاي گذشته لغايت پاييز سال 1389 نسبت به تسليم

اظهارنامه التروني دوره هاي گذشته حداکثر تا پايان ارديبهشت ماه
سال 1390 اقدام نمايند.

اتحاديه سنبري و 
اعضاء آن

3- واحدهاي سنبري ملفند ضمن استفاده از صورتحساب هاي
موضوع دستورالعمل صدور صورتحساب ماليات و عوارض ارزش

افزوده را ذيل صورتحساب هاي صادره درج نمايند.
 سازمان امور ماليات

کشور
4- واحدهاي سنبري در صورت که اظهارنامه دوره هاي مزبور را با
اعلام صحيح خريد و فروش هر دوره و در مهلت مقرر(موضوع بند 2)

مذکور تسليم نمايند، سازمان امور ماليات کشور در راستاي
خوداظهاري مؤديان، اظهارنامه ماليات دوره هاي مذکور را بدون

رسيدگ مورد پذيرش قرار داده و ماليات و عوارض را بر آن اساس با
واحدهاي سنبري نهاي م نمايد.

 سازمان امور ماليات
کشور

5- اين تفاهمات براي واحدهاي سنبري که مورد رسيدگ واقع و
ماليات و عوارض آنها مورد مطالبه قرار گرفته، لين قطع نشده است

و در مراحل دادرس ماليات باشد نيز قابل اجرا خواهد بود.
 سازمان امور ماليات

کشور
6- در صورت ثبت نام و رعايت بندهاي(2) و (3) و پرداخت ماليات و

عوارض ارزش افزوده براي دوره هاي گذشته جرائم موضوعه بر
اساس تفويض اختيار موضوع ماده(33) اين قانون تا سقف صد

درصد (100%) قابل بخشودگ خواهد بود.
 سازمان امور ماليات

کشور
7- بده ماليات و عوارض ارزش افزوده واحدهاي سنبري که قادر
به پرداخت نقدي نباشند بر اساس اختيارات موضوع ماده(33) قابل

تقسيط م باشد.
 سازمان امور ماليات

کشور
8- ماليات و عوارض ارزش افزوده مطالبات سوخت شده واحدهاي
سنبري با ارائه مدارک و مستندات و احراز آن قابل مطالبه و وصول

نخواهد بود.
 سازمان امور ماليات

کشور
سازمان امور ماليات

کشور

9- معاونت ماليات برارزش افزوده جهت برقراري کارگاههاي آموزش
واحدهاي سنبري و تربيت مدرس با اعلام کانون سنبري ها در هر

زمان و مان آمادگ کامل دارد.
10- رسيدگ اظهارنامه هاي ماليات سايردوره ها مطابق با

دستورالعمل رسيدگ و رعايت ساير مقررات و قوانين مرتبط خواهد
بود.



 سازمان امور ماليات
کشور

11- ادارات کل امور ماليات با درخواست کانون سنبريهاي کشور
جهت ثبت نام و ارائه اظهارنامه نسبت به مأموريت مأموران ماليات

براي مدت مورد درخواست اقدام خواهند نمود.
12- موارد فوق در صورت تأييد رئيس کل محترم سازمان امور 

ماليات کشور براي کليه مراجع ماليات از جمله هيأتهاي حل اختلاف
ماليات قابليت اجراء خواهد داشت.
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محل امضاء اعضاء حاضر در جلسه:
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محمد امين                                عضو انجمن سن استان اصفهان

 


